关于做好江苏教育杂志《阅读》征订工作的通    知
各小学：
为充分发挥教育报刊在教育教学改革等方面的积极作用，经研究决定，就江苏教育杂志《阅读》的征订工作提出如下意见：

1.各小学要认真做好优秀教育读物的宣传推荐工作，确定专人负责《阅读》杂志的征订。
2. 根据实际情况，经研究，我市小学2015年《阅读》杂志的征订安排为：由学校负责征订，经费从学生公用经费中列支。订数要求为：在校学生500人以上学校订阅12份（低年级、中年级和高年级各4份），500人以下订阅6份（低年级、中年级和高年级各2份）。《阅读》杂志全年订价为48元∕份。各小学要安排人员于10月底之前到教育局计财科缴纳征订费用，并填写《征订单》。

3.各小学要充分发挥所订阅杂志的作用，及时将所订阅的杂志投放到学校“阅览室”，组织学生阅读。

附：金坛市   小学2015年《阅读》杂志征订单

	学校
	份   数
	联系人
	电话
	备注

	低
	中
	高

                                  2014年10月13日